关于赵慧杰同志转为中共正式党员的公示

按照发展党员工作有关规定，现将有关情况公示如下：
赵慧杰，女，蒙古族，研究生学历，毕业于东北林业大学，奈曼旗大沁他拉街道新兴社区泰鑫花园居民，1997年08月11日出生，于2022年09月15日提出入党申请，2022年10月15日确定为入党积极分子，2023年10月20日确定为发展对象，2023年11月22日被接收为中共预备党员。
该同志被接收为预备党员后，在入党介绍人的培养下，能认真学习党的知识，遵守党的章程，信念坚定；能在急、难、险、重工作面前发挥模范带头作用，工作成绩突出；能虚心接受同志的建议和批评，团结共处，与人为善，群众威信较高。

2024年11月22日，支部召开党员大会，应到会党员28名、实到会党员16名，大会以无记名投票的方式对赵慧杰同志进行了表决，投票结果：赞成16票、反对0票、弃权0票，大会同意赵慧杰同志转为中共正式党员。

现进行公示，欢迎大家来信来电来访。

联系电话：0475—6369790

公示期自2024年11月22日起至2024年11月28日止。

中共大沁他拉街道新兴社区泰鑫支部委员会

2024年11月22日